
ред.бр. 0905-7150/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 

светски јазик

нострификација на документите за 
завршено претходно високо 

образование e-mail адреса забелешка

1 0905-7150/9 проф. д-р Сузана Николовска дерматовенерологија 8.10 фали доказ за специјализација нема / elena.mirceska@yahoo.co.uk фали доказ за специјализација, невалиден документ за познавање на јазик
2 0905-7150/14 проф. д-р Катерина Бошковска педијатрија 8.75 втора половина на специјализација да нема dobragloriosa@gmail.com нема нострификација
3 0905-7150/13 проф. д-р Шабан Мемети анестезиологија со интензивно лекување 8.26 нема втора половина на специјализација да нема besniker@gmail.com нема нострификација, нема втора половина на специјализација
4 0905-7150/15 проф. д-р Тони Ристески кардиохирургија 8.88 нема доказ за специјализација да / ss_arian@hotmail.com нема доказ за специјализација

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2025/2026 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма  клиничка медицина  кои НЕ ги исполнуваат условите 


